
UCHWAŁA NR L/394/14
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U.z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.885 z późn. zm.)

Rada Miasta uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/310/13 Rady Miasta Lędziny z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu 
miasta Lędziny z pózniejszymi zmianami, zmienia się Tabelę nr 2, Tabele Nr 3, Tabelę nr 7 oraz Załącznik nr 
1 , oraz wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2014 rok o kwotę 513 706,99 zł w tym:

1) zwieksza się wydatki bieżące ( tabela nr 2 ) o kwotę 122 706,99 zł zgodnie z Załacznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały z czego

a) zwieksza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 122 706,99 zł , w tym :

- wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 122 706,99 zł

2) zwieksza się wydatki majatkowe (Tabela Nr 3 ) o kwotę 391 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego :

a) zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 391 000,00 zł.

2. W § 4 zwieksza sie deficyt budżetu miasta do kwoty (-) 4 759 701,04 zł.

1) zmienia się pkt 1 , który otrzymuje brzmienie

„1. zaciągnietych kredytów w wysokości 1 692 590,99 zł”.

3. W § 5 zwiększa się przychody budżetu miasta o kwotę 500 000,00 zł oraz zmniejsza się rozchody 
budżetu o kwotę 13 706,99 zł ( tabela nr 7 ) zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały , stanowiącym 
wersje ujednoliconą Tabeli nr 7

4. W § 6 zwiększa się  limit zobowiązań , w tym :

1) zwiększa się w pkt 1 o kwotę 500 000,00 zł

2) zwiększa się w ppkt a) kwotę o 513 706,99 zł

3) zmniejsza się ppkt c) o kwotę (-) 13 706,99 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 sierpnia 2014 r.

Poz. 4317



5. W § 12 zwiększa się kwotę dotacji o 100 000,00 zł zmieniajac załącznik nr 1 do uchwały, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

6. W § 14 , pkt 1 , otrzymuje brzmienie: „Zaciągania kredytów oraz emisji papierów wartosciowych 
określonych w pkt 1 § 6 do wysokości 8 400 000,00 zł

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Teresa Ciepły

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4317



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/394/14

Rady Miasta Lędziny

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

Zmiana wydatków bieżących na 2014 rok

 Z tego
 z tego:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Wydatki

bieżące
 wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania 
bieżące

 świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

 1  2  3  5  6  7  8  9  10

 600   Transport i łączność  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00

  60016  Drogi publiczne gminne  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00

 700   Gospodarka mieszkaniowa  53 000,00  53 000,00  0,00  53 000,00  0,00  0,00

  70004  Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej  78 000,00  78 000,00  0,00  78 000,00  0,00  0,00

  70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  -25 000,00  -25 000,00  0,00  -25 000,00   

 710   Działalność usługowa  -25 000,00  -25 000,00  0,00  -25 000,00  0,00  0,00

  71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego  -25 000,00  -25 000,00  0,00  -25 000,00  0,00  0,00

 750   Administracja publiczna  -100 000,00  -100 000,00  0,00  -100 000,00  0,00  0,00

  75095  Pozostała działalność  -100 000,00  -100 000,00  0,00  -100 000,00  0,00  0,00

 852   Pomoc społeczna  44 706,99  44 706,99  0,00  44 706,99  0,00  0,00

  85214
 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

 44 706,99  44 706,99  0,00  44 706,99  0,00  0,00

 900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00

  90003  Oczyszczanie miast i wsi  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00

  90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00

 Wydatki razem:  122 706,99  122 706,99  0,00  122 706,99  0,00  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4317



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/394/14

Rady Miasta Lędziny

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

Zmiana wydatków majatkowych na 2014 rok

 w tym :

 
Dzia

ł
 Rozdz  Wyszczególnienie  Wydatki 

majatkowe

 Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 wydatki ze 
środków 

z budżetu UE 
i innych żródeł 

niepodl. 
zwrotowi

 Zakup i objecie akcji 
i udziałów

 1  2  3  4  5  6  7

       

 600   Transport i łaczność  266 500,00  266 500,00  0,00  0,00

  60014  Drogi publiczne powiatowe  0,00  0,00  0,00  0,00

  
 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana 
między jednostkami samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

 0,00  0,00  0,00  0,00

  

 Przebudowa drogi powiatowej 5909S 
ul.Lędzińskiej wraz z budowa chodnika , budowa 
ronda na skrzyźowaniu ul.Pokoju i ul.Ledzińskiej 
w Ledzinach z zastosowaniem "cichych asfaltów"

 -132 470,88  -132 470,88  0,00  0,00

   Przebudowa drogi powiatowej 5915S ul.Ułańskiej 
w Ledzinach w zakresie chodnika

 132 470,88  132 470,88  0,00  0,00

  60016  Drogi publiczne gminne  266 500,00  266 500,00  0,00  0,00

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  260 500,00  260 500,00  0,00  0,00

   Droga gminna - ul. Korzeniowskiego modernizacja
 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00

   Droga gminna ul. Kilińskiego - modernizacja
 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00

   Droga gminna ul. Kordiana - modernizacja  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00

   Droga gminna ul. Matejki - modernizacja  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00

   Droga gminna ul. Traugutta- modernizacja  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00

   Droga gminna ul. Tyszki - modernizacja  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00

   Modernizacja ul. Kolonia Piast  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00

   Ulica Stadionowa - remont części nawierzchni
 25 500,00  25 500,00  0,00  0,00

   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00

   Zakup i montaż wiat przystankowych  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00

  60053  Infrastruktura telekomunikacyjna  0,00  0,00  0,00  0,00

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
 -116 211,37  -116 211,37  -116 211,37  0,00

   Elimin.wykl.cyfr.w Gminie Lędziny (z dotacji)
 -116 211,37  -116 211,37  -116 211,37  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4317



   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  116 211,37  116 211,37  116 211,37  0,00

   Elimin.wykl.cyfr.w Gminie Lędziny (z dotacji)
 116 211,37  116 211,37  116 211,37  0,00

 700   Gospodarka mieszkaniowa  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00

   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00

   Wykup gruntów pod inwestycje  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00

 851   Ochrona zdrowia  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00

  85111  Szpitale ogólne  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00

  

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

 100 000,00  100 000,00  0,00  0,00

   Pomoc finansowa dla miasta Tychy na realizacje 
zadań w zakresie ochrony zdrowia

 100 000,00  100 000,00  0,00  0,00

 926   Kultura fizyczna  -25 500,00  -25 500,00  0,00  0,00

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  -25 500,00  -25 500,00  0,00  0,00

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
 -25 500,00  -25 500,00  0,00  0,00

   Adaptacja budynku MKS na przedszkole  -12 000,00  -12 000,00  0,00  0,00

   Modernizacja obiektu przy ul.Lędzińskiej 14
 -13 500,00  -13 500,00  0,00  0,00

 Razem  391 000,00  391 000,00  0,00  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4317



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/394/14

Rady Miasta Lędziny

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

Zmiana zestawienia dotacji udzielanych z budżetu miasta Ledziny udzielanych na 2014 rok

 w tym
 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Kwota

 dotacje 
przedmiotowe

 dotacje 
podmioto

we  dotacje celowe

 1  2  3  4  5  6  7

   WYDATKI MAJATKOWE     

 851   Ochrona zdrowia  100 000,00  0,00  0,00  100 000,00

  85111  Szpitale ogólne  100 000,00  0,00  0,00  100 000,00

   OGÓŁEM DOTACJE  100 000,00  0,00  0,00  100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4317



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/394/14

Rady Miasta Lędziny

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

żRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDZETU - PRZYCHODY I ROZCHODY NA 2014 ROK (tabela 
ujednolicona)

 §  Wyszczególnienie  Kwota

 1  2  3

  PRZYCHODY  

 931  Papiery wartościowe ( obligacje ) , w tym :  3 300 000,00

  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  3 067 110,05

  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  232 889,95

 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym:  3 600 000,00

  kredytów , z czego :  3 600 000,00

 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  1 692 590,99 

 na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  1 907 409,01

  OGÓŁEM PRZYCHODY  6 900 000,00

  ROZCHODY  

 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z czego  2 140 298,96

  spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  1 720 298,96

  Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  420 000,00

  OGÓŁEM ROZCHODY  2 140 298,96

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW  4 759 701,04

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4317


		2014-08-20T12:59:17+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




